



## Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie

ul. Droga Męczenników Majdanka 12, 20-325 Lublin  
tel.: (81) 746-31-91; 759-34-10; fax 746-22-38  
www.krus.gov.pl, e-mail: [lublin@krus.gov.pl](mailto:lublin@krus.gov.pl)  
Informacje Wydziałów: Świadczeń (81) 759-34-68, 759-34-69,  
Ubezpieczeń (81) 759-34-78, 759-34-77, Zasiłków (81) 759-34-67

Lublin, dn.17.09.2020 r.

0800-OP.2300.2.40.2020

**Adresat:**  
**Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na:

**dostawa wraz z montażem urządzeń klimatyzacyjnych  
w pomieszczeniach biurowych w Placówce Terenowej KRUS Biłgoraj**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie przekazuje pytania i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu, w przedmiotowym postępowaniu:

### **Pytanie 1:**

Dotyczy: Danych technicznych jednostki zewnętrznej

Czy Zamawiający w zakresie temperatury pracy dla chłodzenia dopuszcza urządzenia z parametrami -5 +50 st. C.? Zwracamy uwagę na fakt, że zaproponowane urządzenie marki Midea w zakresie temperatury pracy dla chłodzenia posiada parametry -5 +48.

**Odpowiedź 1:** Zgodnie z zapisami w Ogłoszeniu o zamówieniu wg Załącznika nr 2 do Ogłoszenia 0800-OP.2300.2.40.2020 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający określił minimalne parametry urządzenia wzorcowego na podstawie danych technicznych z katalogu producenta w zakresie temperatury pracy dla chłodzenia które wynoszą od -5 do +54. Karta produktu w załączeniu.

### **Pytanie 2:**

Dotyczy: Współczynnika efektywności energetycznej

Zamawiający podaje wartości:

SEER (chłodzenie) współczynnik efektywności energetycznej nie niższy niż 6,80,

SCOP (grzanie) współczynnik efektywności energetycznej nie niższy niż 3,65.

W związku z powyższym czy Wykonawca może przyjąć adekwatnie wartość EER nie niższą niż 3,40kW i COP nie niższą niż 4,10kW?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający zgodnie z założeniem iż, klimatyzatory nigdy nie pracują przy swojej 100 – procentowej wydajności i opracowaniem nowych metod obliczania sprawności energetycznej oraz oznakowania urządzeń w oparciu na sezonowej wydajności pracy, podtrzymuje wymagane parametry techniczne w tym zakresie, określone w Załączniku nr 2 do Ogłoszenia 0800-OP.2300.2.40.2020 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 3:**

Dotyczy: Umiejscowienia jednostki zewnętrznej

Czy Zamawiający może wskazać miejsce posadowienia jednostki zewnętrznej na rzucie? (Na wizji lokalnej nie udało się uzyskać informacji gdzie jednostka ma być zlokalizowana).

**Odpowiedź 3:** Zamawiający uzupełnia załącznik nr 1a do opisu przedmiotu zamówienia 0800-OP.2300.2.40.2020 - rzut parteru o orientacyjną lokalizację jednostki zewnętrznej.

**Pytanie 4:**

Dotyczy: Dotyczy: demontażu dwóch uszkodzonych klimatyzatorów typu SPLIT  
Czy Zamawiający wymaga, aby zdemontowane urządzenia zostały również zutylizowane?

**Odpowiedź 4:** Zamawiający wymaga w tym zakresie aby zdemontowane urządzenia zostały również zutylizowane.

Załączniki:

Załącznik 1 do pytań i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu – karta parametrów urządzenia wzorcowego


Załącznik 2 do pytań i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu - Załącznik 1a do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - rzut parteru z orientacyjną lokalizacją jednostki zewnętrznej

Jednocześnie oświadczamy, iż powyższe pytania i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu stanowią jego integralną część, z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż **nie przedłuża terminu składania ofert**, godzina oraz miejsce składania ofert również pozostają bez zmian.

DYREKTOR



*mgr inż. Kazimierz Robert Gorcz*

 KASA ROLNICZEGO  
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO  
Oddział Regionalny w Lublinie  
20-325 Lublin, ul. Droga Męczenników Majdanka 12

6